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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Gulyás Gergely, Miniszterelnökséget vezető 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Ön szerint Dézsi Csaba András civileket 
provokátorozó megnyilvánulásaival támogatja a lakosság helyi közügyekben való széles körű 
részvételét?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az ugytudjuk.hu portálon megjelent „Élő adásban provokátorozott egy aggódó szentiváni apukát
Dézsi  Csaba  András„  című cikk  azt  írja,  hogy Dézsi  Csaba  András  győri  polgármester  szerint
fizetett provokátorok szervezik a szentiváni civil mozgalmat, valamint, hogy maga a betelefonáló is
provokátor:

„A műsorba aztán betelefonált egy szentiváni férfi (a videón kis szünet után 8:35-től), aki magára
aggódó apukaként hivatkozott, és azt kérdezte a polgármestertől, hogy a szentiváni civileket miért a
médián keresztül pocskondiázza, miért nem ment el inkább a fórumra, és a nyílt városháza jegyében
válaszolt a kérdésekre?

A polgármester válasza így hangzott:

„No, kedves Takács úr, föltettek egy olyan kérdést SMS-ben, hogy kik ezek a provokátorok – nos ha
ön is megkérdezné, akkor egy dolgot szeretnék mondani. Van otthon önöknél tükör? Mert akkor
szerintem álljon elé, nézzen bele és akkor látni fog egyet. Az a helyzet, hogy amikor a város azonnal
reagál, és azt mondja, hogy megvesszük azt a mérőállomást, és független szakemberekkel fogunk
elvégeztetni méréseket, és még el se mondjuk, milyen méréseket, mert ők fogják megmondani, hogy
mit javasolnak, akkor ön és kedves barátai teljesen zavarba jönnek, homok került a gépezetbe és azt
mondják,  nem  bízunk  az  önkormányzatban,  merjünk  mérni!  Ön  az  egyik  olyan  ember,  aki
meghiúsítja, hogy egy normális párbeszéd kialakuljon a szentivániakkal, provokálja a lakosságot,
ijesztegeti  az  embereket.  Ha  már  ezen  gondolkozunk,  hogy  ki  lehet  ez,  akkor  köszönöm,  hogy



 
betelefonált, mert ön az egyik!”

Ezután  a  polgármester  azt  várta,  hogy  a  betelefonáló  válaszol,  de  a  műsorvezető  időközben
bontotta a vonalat. Ez a szórakoztató párbeszéd játszódott le:

(szünet)

Műsorvezető: (nagy levegőt vesz) Hát menjünk tovább a kérdésekkel...

DCSA: Hát sokat nem válaszolt rá, kedves uram.

Műsorvezető: Én húztam le, őőő, őőő, azt hittem, hogy vége van a... a beszélgetésnek...

DCSA: Ja nem, nem... Sajnálom, mert a fiatalemberrel nagyon szívesen... Pont az a lényeg, hogy
nyilvánosság előtt, állok elébe

– mondta a polgármester, aki a lakossági fórumra nem megy el, a közérdekű adatigénylésekre nem
válaszol,  a  helyi  független  sajtót  nem hívja  sajtótájékoztatóira,  levélben feltett  kérdésekre  nem
válaszol, interjút többnyire a saját kommunikációs tanácsadójának ad, kameránk elől rendszeresen
elszalad, és ha valaki kritizálja, azt pedig rögtön ellenzéki pártok által fizetett provokátornak nevezi
és/vagy letiltja a Facebook-oldaláról.”

 

Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  a  következőket
tartalmazza:

„6. § A helyi önkormányzat feladatai ellátása során:

a)  támogatja  a  lakosság önszerveződő közösségeit,  együttműködik  e  közösségekkel,  biztosítja  a
helyi közügyekben való széles körű állampolgári részvételt;

b) erősíti a település önfenntartó képességét, feltárja lehetőségeit és hasznosítja saját erőforrásait;

c)  egyes  közszolgáltatások  igénybevételét  –  törvény  felhatalmazása  alapján  –  rendeletében
feltételekhez kötheti.”

 

Kérdezem Önt:

Ön szerint Dézsi Csaba András civileket provokátorozó megnyilvánulásaival támogatja a lakosság
helyi közügyekben való széles körű részvételét?

 

Budapest, 2022. október 12.
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Tisztelettel:

Dr. Vadai Ágnes

Demokratikus Koalíció
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